In 1723, Dr. Mortimer uncovered a large portion of a tessellated 
pavement in the garden of the Hall, and in burials in almost all parts 
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of the churchyard remains of pavements are found, and these are 
known to be continuous with tho~e in the gardens on the opposite 
side of the road. 

In the side path of the road west of the church tower, may be 
seen remains of a tessellated pavement, the cubes of which are in 
situ and quite exposed, so that not only do foot passengers walk 
over the Roman pavement, but carts also are constantly travelling 
on it. 

H. L. 

Hawkwood Family.-A grant, dated September 26th, 1410, 
of the manors of Barwick Hall and Scotneys in Toppesfield to Sir 
William Ooggeshall and others in trust to settle the same on John 
Hawkwood (son of Sir John Hawkwood, the famous leader of 
Oondottieri) and his wife in tail, if he should marry within the 
next five years; but if he should not, then within the following 
two months to settle them on him alone in tail, with remainder, if 
he should die sine prole or on failure of issue, to Robert Rikedon 
and others in fee. 

"Carta per quam Robertus Rikedon & Johannes Sampson feoffant Willielmum 
Coggeshale chivaler & alios infra-nominatos de maneriis de Berewik & 
Scoteneyes ob certis conditionibus. 

Sciant presentes et futuri quod nos Robe1·tus Rikedon & Jolumnes Sampson dimisimus 
liberavimus et hae presenti carta nostra indentata confirmavimus Willielmo Coggeshale 
chivaler, Johanni .Do,·ewm·d, H evmingo Legat, Nicholao Talbot, Clcmenti Spice, & 
.And1·ee Miehiel omnia maneria terras tenementa redditus et servicia vocata BEREWIK
HALL & Sco·rENEYES cum omnibus pertinentiis & appenditiis suis in villis de 
Topcsfeld, Magna Gelham, Parva Gelham, Mapiltrestede, Haveryll, Hengham, Sibill 
& alibi in commitatu Essex et Suff'. Habend' & Tenend' omnia predicta maneria 
terras tenementa redditus & servicia cum omnibus pertinentiis et appenditiis suis ut 
supradictum est predictis Willo', Johi' Doreward, Helmingo, Nicb.o' Olementi & 
Andre' her' & assign' eor' de capitalibus dominis feodi illius per servicia inde debita 
et de jure consueta in perpetuum sub conditionibus subsequentibus, viz. : Quod si 
predicti Wills' , J ohes' Doreward, Helmingus, Nichus', Clemens, & .A.ndreas, per 
cartam suam indentatum feoffent Johannem Hattlcwode filium Johannis H aukwode 
militis & uxorem suam in casu quo idem Johes' filius Johis' capiat aliquam mulierem 
in uxorem infra quinque annos proximos sequentes post datum presentium Habend' 
& Tenend' omnia predicta maneria terras tenementa redditus & servicia cum 
pertinentiis ut supradictum est predictis J ohi' .filio J ohis' et uxori sue et heredibus 
de corpore predicti Johis' filii Johis' legitime procreandis. Et si predictis Johes' 
filius Johis' non capiat aliquam mulierem in uxorem suam infra predictum terminum 
quinque annm·um et predicti ·wills', Johes' Doreward, Helmingus, Nichus', Olemens, 
& And.reas, infra duas menses proximas sequentes post predictos quinque annos 
completos per cartam suam indentatam feoffent eundem Johem' filium Johis' de 
maneriis ten·is tenementis redJ.i.tibus et serviciis predictis ut supradictum est 
Habend' & Tenend' eidem Johi' filio Johis' et heredibus de corpore suo legitime 
procreandis. Et si iidem Will us', Johes' Doreward, Helmingus, Nichus, Clemens, 
& .A.ndreas per predictam cartam indentatam concedent quod si contingat predictum 
Johem' filium Johis' sine heredibus de corpore suo exeuntibus obiire quod omnia 
predicta maneria t errre tenementa reddita & servicia cum pertinentiis remaneant 
Jloberto Rilcedon, de Witham seniori, Johi' &ampson, Si1noni Sampson, Iloberto Ilikedon 
juniori, J ohi' Bale clerico, Johi' de B oys juniori, Roge1·o Spyce, Thome B i1·chleigh, 
Wilto' de W itham clerico, Rieat·do Speney clerico, & Johi' F1·et·e de Bockyng, 
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heredibus & assignatis eorum in per- tuum ad faciendum inde et perimplendum 
ultimam voluntatem predicti Johis' Haukwode militia, tunc ista carta et seisina inde 
liberata sint effectuales et stent in suo robore. Et si predicti Wills' Coggeshale, 
Johes' Doreward, Helmingus, Nichus', Clemens, et Andreas, non fe:ffent predictum 
Johem' filium Johis' et uxorem suam infra predictos quinque annos ut supradictum 
est, vel predictum Johem' filium Johis' post predictos qumque annos completos si 
non ceperit uxorem infra terminum predictnm ut supradictum est Habend' et 
Tenend' in feodo talliato ut supradictum est, remanere inde per defectum exitus 
predicti J ohis' filii Johis' de corpore suo legitime procreati sive procreandi prefatis 
Roberto, Johi' Sampson , Simoni, Roberto, Johi' .Bale, Johi' de Boys, Rogero, 
Thome, Willo' de Witham, Rico', et Johi' Frere, et heredibus et assignatis eorum 
in perpetuum ut supradictum est bene liceat nobis prefatis Roberto Rikedon et 
J ohanni ::lampson et heredibua nostris in omnibus manneriis terris tenementis 
redditibus et serviciis predictis cum pertinentiis ut supradictum est reintrare et illa 
retinere nobis heredibus et assignatis nostris in perpetuum, ista carta et seisina inde 
liberata non obstantibus. In cujus rei testimonium uni parti hujus carte indentate 
penes predictos Willm' Coggeshale, Johem' Doreward, H elmingum, N':ichum', 
Clementem, et Andream remanenti sigilla nostra apposuimus alteri vera parti penes 
nos remanenti predicti Willielmus Coggeshale, Johes' Doreward, Helmingus, 
Nichus, Clemens, et Andreas sigilla sua apposuerunt. Hiis testibus Johannes 
Howard, Willielmo Marny militibus. Johanne Bray. Thoma Topesfeld. Johanne 
Blomonster et aliis. Datum apud Topesfeld vicessimo sexto die Septembris anno 
regni Regis Henrici quarti post Conquestum decimo."